
Fiche Horaire

Ligne : PSEP - PRIMAIRE SEPTEME
Validité à partir du 02/09/2021

Itinéraire : Ligne Scolaire
Période Scolaire : Oui

Itinéraires PSEPA01
Services 663

Commune Point d'arrêt lm-jv---

SEPTEME SOUS COTE 07:55
SUBTUER 07:57
AVANT LE PALAIS 08:00
LE PALAIS 08:02
CROISEMENT BALLONNIERES 08:03
CROISEMENT CHAVRAY 08:05
BARATON 08:07
PERRIER LE CLOS 08:09
AVANT LE FERRAILLEUR RD75 08:11
SOUS COTE 08:12
PEAGE STATION AGIP 08:14
LE PEAGE 08:15
ECOLE DE SEPTEME 08:25

Transporteur

CARS FAURE



Fiche Horaire

Ligne : PSEP - PRIMAIRE SEPTEME
Validité à partir du 02/09/2021

Itinéraire : Ligne Scolaire
Période Scolaire : Oui

Itinéraires PSEPR02
Services 664

Commune Point d'arrêt lm-jv---

SEPTEME ECOLE DE SEPTEME 16:40
LE PEAGE 16:41
PEAGE STATION AGIP 16:44
SOUS COTE 16:46
SUBTUER 16:48
AVANT LE PALAIS 16:49
LE PALAIS 16:50
CROISEMENT BALLONNIERES 16:52
CROISEMENT CHAVRAY 16:55
BARATON 16:56
PERRIER LE CLOS 16:57
AVANT LE FERRAILLEUR RD75 16:57

Transporteur

CARS FAURE


